คอมพิวเตอร์ เนื่องจากจอแสดงภาพเครื่องคอมพิวเตอร์(รหัส 416-55-0050)เดิม
    ใช้ในงานเกษตร ไม่สามารถใช้การได้ ส านักปลัด จึงขออนุมัติจัดซื้อจอแสดงภาพ
    เครื่องคอมพิวเตอร์ โดยตั้งเป็นรายการใหม่ ตามงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. 
    2566 เป็นจ านวน 3,200 บาท (-สามพันสองร้อยบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้   

นายทรงธิศักดิ์ ทิพย์ค า นายกเทศมนตรีต าบลบ้านสาง ขอเสนอญัตติเพ่ือขออนุมัติ
    โอนงบประมาณ ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปี 2566 แผนงาน  

การเกษตร งานส่งเสริมการเกษตรงบลงทุนค่าครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรื อ
    อิเล็กทรอนิกส์ ตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ เนื่องจากไม่ได้ตั้งงบประมาณไว้

[...]

งบประมาณตามรายการดังกล่าว  

ดังนั้น  จึงขอเสนอญัตติ  เพ่ือขออนุมัติโอนงบประมาณ  ดังนี้ 

โอนลด  
  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  งบลงทุน  หมวด ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  

ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ  จ านวน 4   โครงการ  งบประมาณรวมทั้ง
   สิ้น 1,001,000  บาท (หนึ่งล้านหนึ่งพันบาทถ้วน) รายละเอียดดังนี้ 

1.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ า คสล. บ้านงิ้วใต้ หมู่ที่ 6 ต าบลบ้านสาง  
  งบประมาณ 158,000 บาท (หนึ่งแสนห้าหม่ืนแปดพันบาทถ้วน) 
  2.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ า คสล. บ้านงิ้วเหนือ หมู่ที่ 7 ต าบลบ้านสาง  
  งบประมาณ 285,000 บาท (สองแสนห้าหม่ืนแปดพันบาทถ้วน)

[...]

1.โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านสันเวียงใหม่ หมู่ที่ 3 ต าบลบ้านสาง  

อ าเภอเมือง จังหวัดพะเยา งบประมาณ 475,000  บาท (สี่แสนเจ็ดหม่ืน 
    ห้าพันบาทถ้วน) งบลงทุน  หมวด ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภท ค่าปรับปรุง
    ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 

2.โครงการปรับปรุงห้องประทับพัก 3 หลัง และห้องน้ าสาธารณะ งบประมาณ 
  307,000 บาท(สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน) งบลงทุน  หมวด ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
  ประเภท ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 

3.ค่าจัดซื้อครุภัณฑ์ส านักงาน (เก้าอ้ี) งบประมาณ 20,100  บาท (สองหม่ืนหนึ่งร้อย
  บาทถ้วน) งบลงทุน หมวด ค่าครุภัณฑ ์ประเภท ค่าครุภัณฑ์ส านักงาน 

โอนเพิ่ม